

Програмний комплекс "АС-4" версія 25.1.004

Форма № 1а

Замовник Івано-Франківська квартирно-експлуатаційна частина (району)

Проект: Реконструкція будівлі №82 (склад), військової частини А4267, військового містечка №1, м. Коломия, вул. Моцарта, 33 у навчальний корпус. Корегування

Об'єкт: Зовнішні інженерні мережі

ВІДОМІСТЬ РЕСУРСІВ ДО ЛОКАЛЬНОГО КОШТОРИСУ № К/2184 - 06 - 1 - 06-01-01

зовнішня тепломережа

№ з/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн	у тому числі		
					Разом	відпускна ціна, грн	транспорт-на складова, грн	заготівель-но-складські витрати, грн
1	2	3	4	5	6	разом	разом	разом
		I. Витрати праці						
1	1,27	Витрати праці робітників-будівельників та робітників-монтажників	люд.-год.	145	103,28			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками та робітниками-монтажниками	розряд	3,42	14070			
3	3	Витрати праці робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні машин	люд.-год.	12	110,70			
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні машин	розряд	4,27	1260			
5		Витрати праці робітників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.-год.	18	171,52			
Разом кошторисна трудомісткість					174	19368		
Середній розряд робіт					3,42			

II. Будівельні машини та механізми

1	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш.год.	0,2127	387,40			
2	КБМ202-1140	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 6,3 т	маш.год.	0,726	658,82			
3	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т	маш.год.	1,2958	659,38			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
4	КБМ203-101	Автовантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш.год.	0,83296	534,05 ----- 445			
5	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш.год.	0,411	398,40 ----- 164			
6	КБМ203-853	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 4 т	маш.год.	0,0561	965,24 ----- 54			
7	КБМ204-101	Електростанції пересувні, потужність 2 кВт	маш.год.	1,1547	82,00 ----- 95			
8	КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш.год.	6,89472	312,64 ----- 2156			
9	КБМ205-102	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 5 м3/хв	маш.год.	0,798	392,89 ----- 314			
10	КБМ206-337	Експаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш.год.	0,18	458,70 ----- 83			
11	КБМ211-901-1	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 150 л	маш.год.	1,1547	121,72 ----- 141			
12	КБМ212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш.год.	0,303	477,70 ----- 145			
13	КБМ212-1560	Віброущільнювачі [віброплити] з бензиновим двигуном легкі, маса до 100 кг	маш.год.	0,0843	73,46 ----- 6			
14	КБМ212-1601	Машини поливально-мийні, місткість 6000 л	маш.год.	0,2052	804,10 ----- 165			
15	КБМ219-101	Насосні станції електричні стаціонарні, подача 50 м3/год, напір 50 м	маш.год.	1,596	244,83 ----- 391			

Разом:

5572

III.Будівельні машини, враховані в складі загальнобудівельних витрат (інструменти)

16	КБМУ270-90	Пилка дискова електрична	маш.год.	2,0748	-			
17	КБМУ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш.год.	0,35188	-			

IV.Будівельні матеріали, вироби та конструкції

1	2	3	4	5	6	7	8	9
18	C1-3322	Круг відрізний алмазний, діаметр 230 мм	шт	0,255	1034,52 ----- 264	1014,17 ----- 259	0,07 ----- 0	20,28 ----- 5
19	C111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8x60 мм	т	0,00006	102645,64 ----- 6	100233,35 ----- 6	399,63 ----- 0	2012,66 ----- 0
20	C111-254	Вапно хлорне, марка А	т	0,000076	28274,82 ----- 2	27163,54 ----- 2	556,87 ----- 0	554,41 ----- 0
21	C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	0,0475	18,67 ----- 1	11,66 ----- 1	6,64 ----- 0	0,37 ----- 0
22	C111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,204	5821,00 ----- 1187	5266,67 ----- 1074	440,19 ----- 90	114,14 ----- 23
23	C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Е42	т	0,000836	117408,45 ----- 98	114699,56 ----- 96	406,76 ----- 0	2302,13 ----- 2
24	C112-38	Бруси необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 100,125 мм, IV сорт	м3	0,0102	13278,35 ----- 135	12754,09 ----- 130	263,90 ----- 3	260,36 ----- 3
25	C113-1503	Труби сталеві теплоізольовані в захисній поліетиленовій оболонці для підземного прокладання теплових мереж, типорозмір 76/140 мм	м	38	1791,83 ----- 68090	1775,91 ----- 67485	2,58 ----- 98	13,34 ----- 507
26	C142-10-2	Вода	м3	3,0922	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0
27	C1416-8684	Камені бортові, БР100.30.15	шт	2	382,78 ----- 766	290,90 ----- 582	84,37 ----- 169	7,51 ----- 15
28	C1421-9452	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М1000 і більше	м3	0,75	2159,24 ----- 1619	1371,73 ----- 1029	745,17 ----- 559	42,34 ----- 32
29	C1421-9453	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше	м3	3,78	1831,47 ----- 6923	1050,39 ----- 3970	745,17 ----- 2817	35,91 ----- 136
30	C1421-9552	Пісок природний, збагачений	м3	0,093	1466,35 ----- 136	912,33 ----- 85	525,27 ----- 49	28,75 ----- 3
31	C1421-10419-1-2П	Порєбрик 100x20x8	м	10	176,89 ----- 1769	173,42 ----- 1734	0,00 ----- 0	3,47 ----- 35
32	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	1,935	1206,03 ----- 2334	622,09 ----- 1204	560,29 ----- 1084	23,65 ----- 46
33	C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	1,119	6069,36 ----- 6792	5010,17 ----- 5606	940,18 ----- 1052	119,01 ----- 133

1	2	3	4	5	6	7	8	9
34	C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,0036	3949,14 ----- 14	3009,88 ----- 11	861,83 ----- 3	77,43 ----- 0
35	C1426-11789-1	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 80мм, "Гантель", сірі	м2	2,02	509,20 ----- 1029	438,00 ----- 885	61,22 ----- 124	9,98 ----- 20
36	C1426-11789-2	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 60мм, "Цеглинка", сірі	м2	4,04	439,54 ----- 1776	385,00 ----- 1555	45,92 ----- 186	8,62 ----- 35
37	C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	0,02166	81,97 ----- 2	70,40 ----- 2	9,96 ----- 0	1,61 ----- 0
Матеріали, вибрані з будівельних машин, врахованих в складі загальнобудівельних витрат (інструментів)								
38	C1999-9015	Електроенергія	кВт-год	0,62244	5,754000 ----- 3,58	5,754000 ----- 3,58	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0
Разом:					92949	85722	6233	994

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "12" червня 2025 року

Склав:

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив:

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

* Поточна ціна за одиницю зазначається франко-приоб'єктний склад